

FONZIE ApS

Cristinavej 1
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2016

Peter Normann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FONZIE ApS
Cristinavej 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 34223378
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nykredit
Under Krystallen 1
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabet har investeret i BC Capital ApS, hvorfra der modtages renteindtægter.

Selskabet har modtaget lån hos hovedaktionær og betaler renter herpå.

Selskabet har ikke særlige risici eller usædvanlige forhold.

Årsrapporten for 2015 viser et overskud efter skat på 15.198 kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 240.820 kr.pr. 31. december 2015.

Resultatet for 2016 forventes at blive på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, der forventes at påvirke eller ændre selskabets forhold i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre finansielle indtægter | | 51.000 | 51.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30.746 | -32.800 |
| Ordinært resultat før skat | | 20.254 | 18.200 |
| Skat af årets resultat | | -5.056 | -9.521 |
| Årets resultat | | 15.198 | 8.679 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.198 | 8.679 |
| I alt | | 15.198 | 8.679 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 500.000 | 560.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 500.000 | 560.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 500.000 | 560.000 |
| Andre tilgodehavender | | 12.750 | 12.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.750 | 12.750 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 12.750 | 12.750 |
| Aktiver i alt | | 512.750 | 572.750 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 40.820 | 25.622 |
| Egenkapital i alt | | 240.820 | 225.622 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.760 | 4.368 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 267.170 | 342.760 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 271.930 | 347.128 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 271.930 | 347.128 |
| Passiver i alt | | 512.750 | 572.750 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis